参加同意書

参加者の方が未成年の場合、こちらの同意書を「参加申込書」に添えて提出して下さい。

大会主催者御中

私は、保護者として下記の通り未成年者のレース参加を申請します。また、別紙「参加誓

約書」にも署名捺印し、それらに同意したことを認めます。

参加者氏名（ライダー）①

生年月日        年      月      日     才

参加者氏名（ライダー）②

生年月日        年      月      日     才

参加者氏名（ライダー）③

生年月日        年      月      日     才

※保護者署名欄

大会名                     開催日    年   月   日

署名日      年      月      日

保護者氏名と捺印                 ㊞

住所 〒

電話番号